

Białystok, dn. 27.01.2022 r.

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony
im. J. Śniadeckiego w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 26
15-950 Białystok

Numer pisma: DA.ZP.242.5.1.2022

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa artykułów gospodarstwa domowego, wody oraz płyt CD i DVD**”, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.5.2022.**

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianę treści SWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3:

1. Słowo "longlife", w odniesieniu do baterii, jest kojarzone z nazwą podstawowej linii baterii alkalicznych Varta. Czy Zamawiający zatem używając, w formularzu szczegółowym oferty - pakiet nr 3, określenia "longlife" ma na myśli baterie marki Varta? Czy nazwa ta została użyta celem sugestii, aby oferowane ogniwa charakteryzowały się wyższymi parametrami od podstawowych baterii alkalicznych? W takim jednak przypadku najlepszym rozwiązaniem byłoby podanie parametru pojemności dla każdego rodzaju baterii z osobna.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli, aby oferowane ogniwa charakteryzowały się wyższymi parametrami od podstawowych baterii alkalicznych.

2. Pakiet 3

poz. 7 - prawdopodobnie chodzi o baterie CR123A - prosimy o sprostowanie;

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej w Załączniku nr 1 do SWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty, w zakresie opisu wyrobu w zakresie Pakietu nr 3 poz. 7. W kolumnie „Opis wyrobu” powinno być: „Baterie CR 123A”.

3. Pakiet 3

poz. 8 - czy dopuszczą Państwo akum. o pojemności rzeczywistej 2600mAh ?

Odpowiedź: Dopuszczamy pojemność akumulatora 2600mAh.

Dotyczy Pakietu nr 4:

1. Pakiet 4

W pozycjach 1 i 2 prosimy o podanie jakiej płyty są to opisy, jakiego producenta?

Producenci płyt nie podają takich danych w kartach katalogowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga płyt kompatybilnych z urządzeniami do nagrywania płyt firm Rimage i Espon.

Dotyczy Pakietu nr 2:

1. Proszę o określenie minimum logistycznego jednorazowej dostawy wody przy założeniu, że na palecie znajduje się 504 szt. wody 1,5 l oraz częstotliwości zamówień wody.

Odpowiedź: Jednorazowa dostawa 1-2 palety wody. Częstotliwość w zależności od potrzeb.

2. Proszę o szczegółowe określenie warunków dostawy wody: rampa, wózek widłowy, wózek paletowy, sposób rozładunku oraz proszę o określenie rozliczenia palet Euro, na których transportowana jest woda (np. w stosunku 1:1 przy każdorazowej dostawie, obciążenie przy każdorazowej dostawie wody wartością palety)

Odpowiedź: Warunki dostawy - wózek paletowy. Rozliczenie palet Euro na wymianę.

Dotyczy SWZ:

1. W rozdz. 15 punkt 3 brzmi ***Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, w formacie danych: doc, docx, .pdf, rtf.*** – Proszę o umożliwienie złożenia i podpisania oferty **kwalifikowanym podpisem elektronicznym**, który zgodnie z ustawą PZP jest równorzędny z podpisem zaufanym oraz osobistym. W przypadku składania pełnomocnictwa powołują się Państwo na rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452), które dokładnie określa rodzaje podpisów, którymi można posługiwać się w postępowaniu. W związku z powyższym proszę o zmianę zapisów SWZ.

Odpowiedź: Ofertę można złożyć w sposób opisany w SWZ, tj.

„Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”. Definicję formy elektronicznej określa art. 78¹ § 1 kodeksu cywilnego: „Do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym”. W związku z powyższym możliwe jest złożenie oferty **podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym**.

**Z up. Dyrektora
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
lek. med. Sławomir Gołaszewski**